UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           ⎯⎯⎯                                                    ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

Số:        /UBND-TH                         Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2025

V/v thực hiện Nghị quyết số
37/NQ-CP của Chính phủ.

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

 Thực hiện Nghị quyết số 37/NQ-CP ngày 27/02/2025 của Chính phủ ban hành

Kế hoạch thực hiện Quy hoạch không gian biển quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm
nhìn đến năm 2050 (có sao văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ
đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên
quan nghiên cứu, dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết số 37/NQ-CP

ngày 27/02/2025 của Chính phủ tỉnh Bình Định, trình UBND tỉnh trước ngày

20/3/2025 xem xét,  quyết  định.

 Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP;

- Lưu: VT, K13 (9b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

1689 04